

# **E. TICKET OFFICE ApS**

Vester Farimagsgade 6, st  
1606 København V

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2016**

---

**Wasan Mosalmani**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

E. TICKET OFFICE ApS  
Vester Farimagsgade 6, st  
1606 København V

CVR-nr: 30067916  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET CHRISTIAN DANIELSEN. REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark

CVR-nr: 16953199  
P-enhed: 1001191331

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed som billetudstedende rejsebureau. Denne aktivitet blev i efteråret 2014 udvidet med en ny salgsmedarbejder ved tilkøbet af en virksomhed.

I foråret 2015 blev aktiviteten på ny udvidet med en salgsmedarbejder, og i denne forbindelse er selskabets situation tilpasset med tilstrækkelig kapacitet til at varetage virksomhedens ekspansion; der er opnået.

Selskabets resultat før hensættelse til selskabsskat for regnskabsåret 2015 udgør et overskud stort DKK 400.000, hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende.

Resultatet overføres til konto for overført overskud.

Det forventes, at 2016 igen vil give et positivt resultat, hvor succeskriteriet er en fastholdelse af den nuværende position i markedet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.509.968</b>	<b>598.920</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.027.055	-411.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-60.000	-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>422.913</b>	<b>172.554</b>
Andre finansielle indtægter .....		142	1.292
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.847	-3.968
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>408.208</b>	<b>169.878</b>
Skat af årets resultat .....	2	-96.850	-30.330
<b>Årets resultat</b> .....		<b>311.358</b>	<b>139.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		311.358	139.548
<b>I alt</b> .....		<b>311.358</b>	<b>139.548</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		225.000	285.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>225.000</b>	<b>285.000</b>
Deposita .....		26.788	26.788
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.788</b>	<b>26.788</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>251.788</b>	<b>311.788</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		144.942	415.064
Andre tilgodehavender .....		860	928
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>145.802</b>	<b>415.992</b>
Likvide beholdninger .....		1.638.155	690.433
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.783.957</b>	<b>1.106.425</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.035.745</b>	<b>1.418.213</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		357.472	46.114
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>482.472</b>	<b>171.114</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.300	6.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.300</b>	<b>6.100</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		100.000	203.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>203.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		801.643	526.215
Skyldig selskabsskat .....		100.650	24.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		530.025	486.804
Periodeafgrænsningsposter .....		18.655	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.450.973</b>	<b>1.037.249</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.550.973</b>	<b>1.240.999</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.035.745</b>	<b>1.418.213</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	46.114	0	171.114
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	311.358	0	311.358
Egenkapital, ultimo .....	125.000	357.472	0	482.472

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	974.052	377.575
Regulering af feriepengehensættelse	29.700	29.000
Andre omkostninger til social sikring	23.303	4.791
	<u>1.027.055</u>	<u>411.366</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	100.650	24.230
Ændring af udskudt skat	-3.800	6.100
	<u>96.850</u>	<u>30.330</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede rettigheder kr.
Kostpris primo	<u>300.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>300.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	15.000
Årets afskrivning	<u>60.000</u>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>75.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>225.000</u></b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover, hvad der måtte fremgå af årsrapporten.

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.